РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303620 п. Хомутово, ул. Набережная, д.3                                                                           Тел.2-19-63
РЕШЕНИЕ

 «25» августа 2017 г.                                                                                  № 10/2
«О принятии к сведению отчета об исполнении

бюджета городского поселения Хомутово

Новодеревеньковского района Орловской области

за 1 полугодие 2017 года»
           В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе в городском поселении Хомутово Новодеревеньковского района Орловской Области, а также Решением Хомутовского поселкового Совета народных депутатов «О бюджете городского поселения Хомутово на 2017 год», Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области за 1 полугодие 2017 года по доходам в сумме 5 758,6 тыс. руб., по расходам в сумме 5 117,2  тыс. руб. (прилагается постановление администрации городского поселения Хомутово от 24.08.2017 г. № 77 «Об утверждении отчета исполнении бюджета городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области за 1 полугодие 2017 года».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации городского поселения Хомутово.
Председатель Хомутовского

поселкового Совета народных депутатов
И.А. Емельянова
Глава городского поселения Хомутово                                  С.К. Овчинников                                                                       « 25 » августа 2017 г. №______